СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2020 года
	г.Благодарный
	№ 383

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 20 декабря 2018 года № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», Положением об управлении и распоряжении имущественными объектами муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2018 года № 90, Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края в собственность Ставропольского края.

2. Направить копию решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края в министерство имущественных отношений Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края

И.А. Ерохин

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 22 декабря 2020 года № 383

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Благодарненского городского округа Ставропольского края
в собственность Ставропольского края

	№
п/п
	Полное наименование организации
	адрес
места нахождения организации,
ИНН организации
	наименование
имущества
	адрес
места нахождения
имущества
	индивидуализирующие
характеристики имущества
балансовая стоимость

	1.
	Муниципальная казна Благодарненского городского округа Ставропольского края
(управление имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края)
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный,
пл. Ленина, 1
ИНН 2605016680
	насос К45/30а с дв. 5,5 кВт*3000 (Ливны)
	Ставропольский край Благодарненский р-н
х. Большевик
(на территории МАУ ДО
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок»)
	20505,00

	2.
	Муниципальная казна Благодарненского городского округа Ставропольского края
(управление имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края)
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный,
пл. Ленина, 1
ИНН 2605016680
	труба стальная диаметром 40 мм, протяженностью 500 м
	Ставропольский край Благодарненский р-н
х. Большевик
(на территории МАУ ДО
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок»)
	1,00

	3.
	Муниципальная казна Благодарненского городского округа Ставропольского края
(управление имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края)
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный,
пл. Ленина, 1
ИНН 2605016680
	труба стальная диаметром 50 мм, протяженностью 50 м
	Ставропольский край Благодарненский р-н
х. Большевик
(на территории МАУ ДО
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок»)
	1,00

	4.
	Муниципальная казна Благодарненского городского округа Ставропольского края
(управление имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края)
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный,
пл. Ленина, 1
ИНН 2605016680
	емкость б/у, стальная, 15 кубовая 3 шт.
	Ставропольский край Благодарненский р-н
х. Большевик
(на территории МАУ ДО
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок»)
	1,00

	5.
	Муниципальная казна Благодарненского городского округа Ставропольского края
(управление имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края)
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный,
пл. Ленина, 1
ИНН 2605016680
	каптаж родника
	Ставропольский край Благодарненский р-н
х. Большевик
(на территории МАУ ДО
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок»)
	12844,54

__________________________